
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 188/2017 del 20-07-2017

 
 

OGGETTO
DEMOLIZIONE FIAT PANDA 4X4 DI PROPRIETÀ DELL'ENTE -
TELAIO ZFA141A0001591436

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 

 
VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ente approvato con deliberazione del
Consiglio Direttivo n. 31 del 14.11.2006;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 462/2014 del 23/12/2014 di nomina della Commissione per
lo scarico dei beni mobili ai sensi dell’art. 58, 3° comma, del Regolamento di amministrazione e
contabilità dell’Ente;

VISTA la nota del 23/07/2015 n. 5427, assunta al protocollo dell'ente in data 28/07/2015 n.
3045 con la quale venivano trasferiti definitivamente dal CTA- Comando Stazione di Altamura
all'Ente Parco n. due automezzi meglio identificati come Fiat Panda 4x4, targati risettivamente
CFS 880 Ac e CFS 881 AC e chi gli stessi automezzi, non più utilizzabili per le esigenze
funzionali del CFS, venivano consegnati con relativo verbale di consegna, libretto matricolare
e sprovvisti di targa, per una eventuale successiva immatricolazione;

VISTO che a seguito di verifica dello stato di efficienza , soltanto la Fiat Panda targata ex CFS 881
AC veniva sottoposto a manutenzione e messa a punto per le esigenze dell'Ente, mentre invece la
Fiat Panda ex targata CFS 880 AC necessitava di eccessiva manutenzione e veniva materialmente
depositata nel parcheggio dell'Ente e che successivamente veniva predisposta la demolizione della
stessa, perchè mai utilizzata;

CONSIDERATO che per l’automezzo indicato non ricorrono i presupposti per essere dato in
permuta per nuove acquisizioni ovvero da poter porre in vendita mediante pubblico incanto o da
poter effettuare l’alienazione poiché il valore inventariale è pari ad € 0,00 (Zero/00);
 

1/2



VISTO il verbale del 12/07/2017 della Commissione per lo scarico dei beni mobili, relativo alla proposta di
demolizione dell’automezzo Fiat Panda 4x4 numero di telaio ZFA141A0001591436 e con tg ex CFS 880 AC
allegato al presente provvedimento;

VISTO il certificato di demolizione del 13/07/2017 effettuato dalla ditta autorizzata "Luigi Squicciarini" con
sede ad altamura in via Corato C.S. 1036 - S.P. 238, P. Iva 03750580726 che provvedeva al ritiro materiale
del veicolo per effettuare la effettiva demolizione;

RAVVISATO che nel caso di specie non è possibile procedere al conferimento gratuito in favore di
organismi pubblici operanti nel settore dell’assistenza e della beneficenza previo rilascio di apposita
ricevuta ai sensi dell’art. 58, 5° comma, del Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ente
per lo scarico dei beni mobili;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 

DI DEMOLIRE l’automezzo Fiat Panda 4x4 numero di telaio ZFA141A0001591436 e con tgex CFS
880 AC incluso nel verbale della Commissione per lo scarico dei beni mobili – allegato alla presente
determinazione, con effettivo ritiro fisico dell’automezzo da parte di Ditta autorizzata “Luigi
Squicciarini”, con sede legale e operativa in Altamura alla via Corato C.S. 1036 – S.P. 238 P. Iva
03750580726.

DI ELIMINARE l'automezzo in questione dal parco auto dell'Ente Parco;
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


